4. Structuram et periodos libri Erasmi Roterdami de civilitate morum retexunto atque ad leges grammaticæ minoris expendunto.

5. Stylum ad regulas syntacticas conformanto.

6. Præcepta Donati in classe priori tradita iteranto subinde atque repetunto.

Metæ alumnis III<sup>tiæ</sup> classis positæ.

Memoriæ tradunto

1. Grammaticam latinam et syntaxin minorem.

2. Nomenclatorem (Stephanii) minorem.

3. Part. primam et secundam Catecheseos maioris, quas probe intelligunto.

4. Interpretantor fabulas Phædri, easdem præcipuis et principalibus syntaxeos regulis accommodanto.

5. Ad easdem stylum haud vitiose componunto.

6. Tradita in classe priore intentidem resumunto.

Metæ alumnis IV<sup>tæ</sup> classis positæ.

## Ediscunto.

1. Grammaticam latinam maiorem et syntaxin cum exceptionibus et figuris nec non prosodiam.
2. Quinque partes Catecheseos maioris.
3. Rhetorices Gludianæ tropos et figuras dictionis.
4. Grammaticæ græcæ declinationes simplices et contractas cum præcipuis regulis, adiectiva eorumque comparationem, ut et pronomina.
5. Expositio horum, quæ dicta sunt, iis esto cognita.
6. Meliores etiam Corn. Nepotis, quem exponent, loquendi formulas memoriæ tradunto.
7. Quem quoque magistrum in sermonis et styli compositione sequuntur non aberrantes a præscriptione regularum syntaxeos atque exceptionum.
8. Versuum modis et syllabarum quantitibus perdiscendis carminibusque retextis ex prosodiæ regulis in ordinem redigendis assuescunto.
9. Acta prioris classis cum Nomenclatore (Stephanii) minore in memoriam crebro revocantor.

Metæ alumnis V<sup>tæ</sup> classis positæ.

## Memoria comprehendunto.

1. Grammaticam latinam maiorem et syntaxin cum exceptionibus, figuris et prosodia.
2. Primam et secundam Logices Gludianæ partes, eiusdem Rhetorices tropos et figuras omnes plane et perspicue expositas.
3. Item et Catechesin integram atque Epitomen (Bartholini) Erotematicam ad artic. VI<sup>tum</sup>.
4. Grammaticam græcam et Primitiva.

5. Structuram Evangelii græci aut S. Luçæ aut S. Iohannis aut Pericoparum dierum Dominicorum et festorum retexere atque ad leges grammaticæ addiscunto expendere.

6. Unum aut alterum Curtii librum de rebus gestis Alexandri M. explicanto, eiusque dicta meliora memoriter complectuntur.

7. Similiter Ovidii Nasonis libros Tristium elegiarum, aut alium aliquem poetarum, discentium captui obvium.

8. Carminum modulationem addiscunto, queis aptum ad hoc ingenium est.

9. Quum grammaticæ regulis tum auctoris classici qui legitur, consuetudini congruenter latine scribunto.